Y4eOHbI MJIaH
MIPOrPaMMBI MPOPECCHOHATBHON TIEPEITOATOTOBKH
«PernoHaJIbHbII TYPU3M U TOCTHHUYHbIE KOMILIEKCHI: OT POEKTHPOBAHUS /10
ylpaBJIeHUsD»

Kareropuss cnymareneid (TpeboBaHMsT K  CiymIaTensiM) — BBICHOIEE HIJIM  CpeaHee
npodeccuoHaabHOe 00pa3oBaHUE, COTPYIAHMKH TYPUCTCKUX AJMHHUCTpALUil, CHELUATUCThI
TypOM3Heca, ydaluecs CTapliuxX KypcoB MporpaMMm OakajaBpuara I10 HaIpaBICHHIO
«["eorpadus», «Typusm», «'octuHuuHOE Aeno», «MeHemKkMeHT», «COLNOKYIbTYPHBIH CepBUC
U TYpU3M)

Cpoxk o0yuenust — 900 yaco, Bkito4as 600 KOHTaKTHBIX

®dopma 00ydeHHs — 3a049Has (JIMCTAHIIMOHHASI C OYHOM CECCHUECH )

Oo6mast Bcero B ToMm uncie
TPYIOEMKOCTD JIEKIIMOHHBIX
py. ’ Jlekuun

Ne BKJIIO4as Hu

HaumenoBanue pasziennos (aymuTopH

n/m CaMOCTOSITEIIbHYIO | TPaKTUYECKU MPaKT.
bI€ OYHBIE

paboty X 4acoB,

qachl)
4acoB, 4achl

HopmarusHo-1ipaBoBoe
perynupoBaHue
JeSITeIbHOCTH

l. | mpeanpusaTHIl TypUCTCKOM 80 60 12 48
Y TOCTUHUYHOU
UHAyCcTpHH: (heaepabHbINA
U PETHOHAJIbHBIN YPOBHHU

Cranpapruzamus u
ceptudukanus yciayr
2. | mpeanpusATHI TypUCTCKOMN 70 50 12 38
Y TOCTUHUYHOMN
WHIYCTPHUH

VYipaBieHue TypucTCKo-
pEeKpearoHHbIMU U
TOCTUHUYHBIMU
KOMILUIEKCaMH B
Poccutickoit deneparuu 80 60 16 44
Ha OCHOBE KJIACTEPHOI'0
noaxona: ¢penepaabHbli U
PErHOHAIBHBIN YPOBHHU

Typucrcko-
PEKpEaluOHHOE
IPOEKTHUPOBAHUE
(MHIMBUTyaJbHBIE U
4. | rpynnoBsie 80 16
Typhl), apXUTEKTypa 60 44
BUPTYaJIbHOTO
TYpPUCTCKOTO
IPOCTPaHCTBA

Opranuzanus
EeATEIbHOCTH
IpeIIPUITHIA 80 60 16 44
TOCTHHUYHOW WHyCTPUH

6. Komnerenuu 60 48




Worldskills B typuzme

80

12

TexHonorus u
OpraHu3aLus
JIeSITETLHOCTH
3KOJIOTHYECKOTO TypHU3Ma

80

60

12

48

Typu3m BrieuaTaeHu

80

60

10

50

HNudopmanronHo-
KOMMYHHUKAIIIOHHBIE
TEXHOJIOTUH U

U poBU3aIMST HA
TPEINPUATHIIX
TYPUCTCKOHN U
TOCTHHUYHOW HHIYCTPUHU

80

60

40

20

10.

TexHonoruu npogax
YCIIYT TIPEANPUATHN
TYPUCTCKON H
TOCTUHUYHOU MHAYCTPUHU

70

50

12

38

11.

IloaroroBka u 3amura
BBIITYCKHOM pabOThI
(npoexra)

120

20

20

Hroro:

900

600

158

442




